

DANSK SERVICE-TEAM S.M.B.A

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2014

Kenneth Steen Hansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK SERVICE-TEAM S.M.B.A
Hasselhaven 65
2600 Glostrup

CVR-nr: 33786999
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norvangen 3D
4220 Korsør
CVR-nr: 34054657
P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -152.283 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-100.811	-28.776
Personaleomkostninger	1	-66.812	-74.565
Resultat af ordinær primær drift		-167.623	-103.341
Øvrige finansielle omkostninger		-24.231	-1.266
Ordinært resultat før skat		-191.854	-104.607
Skat af årets resultat	2	39.571	21.851
Årets resultat		-152.283	-82.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.283	-82.756
I alt		-152.283	-82.756

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.161	67.541
Udsudte skatteaktiver		61.422	21.851
Tilgodehavender i alt		112.583	89.392
Likvide beholdninger		40.004	22.646
Omsætningsaktiver i alt		152.587	112.038
AKTIVER I ALT		152.587	112.038

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Overført resultat		-235.039	-82.756
Egenkapital i alt	3	-235.039	-82.756
Anden gæld		25.027	32.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		362.599	162.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.626	194.794
Gældsforpligtelser i alt		387.626	194.794
PASSIVER I ALT		152.587	112.038

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Pensioner	66.812	43.958
Øvrige personaleomkostninger	0	30.607
	<u>66.812</u>	<u>74.565</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Årets udskudte skat	-39.571	-21.851
	<u>-39.571</u>	<u>-21.851</u>

3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	0	-82.756	0	-82.756
Overført resultat	0	-152.283	0	-152.283
Egenkapital ultimo	<u>0</u>	<u>-235.039</u>	<u>0</u>	<u>-235.039</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 34 måneder, den samlede forpligtelse udgør t. kr. 102.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.